
Directortias <directortias@tecnia.in>

सतक� ता जाग�कता स�ाह, 2021 आयोजन - स��ी 
NSSRC_DELHI <nssrcdelhi@gmail.com> Fri, Oct 29, 2021 at 2:56 PM
To: satyapalsingh117 <satyapalsingh117@gmail.com>, delhiddenss <delhiddenss@gmail.com>, Bhagat Singh <bsdahiya@gmail.com>,
Kapender Singh <snoharyana@gmail.com>, directorhredu <directorhredu@gmail.com>, "dir.he.jk" <dir.he.jk@gmail.com>, PRINCIPAL LEH
<principal.ejmc.leh.1@gmail.com>, PRINCIPAL LEH <principalejmc.leh.1@gmail.com>
Cc: nssuniversityofdelhi2012 <nssuniversityofdelhi2012@gmail.com>, Parminder Sehgal <parmindersehgal3@gmail.com>, khursheed ahmad
Ansari <kaansari@jamiahamdard.ac.in>, amitkjnu <amitkjnu@gmail.com>, NSS JNU Coordinator <nssjnu@jnu.ac.in>, anilgoswami55
<anilgoswami55@hotmail.com>, "Dr. Prem Sikarwar" <premsikarwar23@gmail.com>, premsingh <premsingh@slbsrsv.ac.in>,
samrat.mukhopadhyay@textile.iitd.ac.in, nssincharge <nssincharge@iitd.ac.in>, samrat@textile.iitd.ac.in, Coordinator NSS CELL
<nsscell@nsut.ac.in>, nssofficejammu <nssofficejammu@gmail.com>, Musavir Salaam <ahmed.musavir@gmail.com>, musavir
<musavir@uok.edu.in>, dsw@skuastkashmir.ac.in, dswskuastj@gmail.com, SUBHASH KASHYAP <sck2412@gmail.com>, Jegan Naathan
<chamujegan@gmail.com>, emailsuchismitaroy@gmail.com, NSS SMVDU <nss@smvdu.ac.in>, "Prof. Dinesh Rana" <rana.kuk@gmail.com>,
"Dr. Ranbir Gulia" <nsscoordinatormdu10@gmail.com>, ranbirgulia2016@gmail.com, Sushma Nss <nsscoordinatorbpsmvkk@gmail.com>, "Dr.
Anil Sindhu, DCRUST Sonipat" <Sindhu.biotech@gmail.com>, Karan Aggarwal <karan.170987@gmail.com>, "Dr. B. Majunath"
<bcmanju10@rediffmail.com>, Registrar BDSPGI Rohtak <registrar.uhsr@gmail.com>, bhankhar <bhankhar@gmail.com>, "NSS, GJUST,
HISAR" <nssgju@gmail.com>, NSS CDLU <nss@cdlu.ac.in>, I am dev <artigaur2009@gmail.com>, dsw@hau.ac.in, "D.S. Dahiya"
<dswhauhisar@gmail.com>, "Dr. Dinesh Chahal" <dineshchahal@cuh.ac.in>, NSS COORDINATOR <nsscoordinator@cblu.ac.in>, PC NSS
CRSU Jind <nss@crsu.ac.in>, vc <vc@ymcaust.ac.in>, Pradeep Dimri <pkdimri@yahoo.com>, Indira Gandhi University Rewari
<nssigu@gmail.com>, nss@igu.ac.in, dsw.supva@gmail.com, srivastava_v_k@yahoo.com, Tarun Dhull <tarundhull@gmail.com>, Registrar
DBRANLU <registrar@dbranlu.ac.in>, nakul.singh@svsu.ac.in, National Service Scheme <nss@svsu.ac.in>, Chandra Mohan
<chandra.mohan@krmangalam.edu.in>, registrar@starexuniversity.com, SUBHASH SINHMAR <subhashsinhmarsociology@gmail.com>,
Rahul Porwal <rahul.porwal@iilm.edu>, registrar@srmuniversity.ac.in, registrar@jgu.edu.in, drysridharbabu@gmail.com, "Dr. Yarramaneni
Sridharbabu" <yarramaneni.sridharbabu@bmu.edu.in>, Ku Nss <kunss1969@gmail.com>, thinlessc8@gmail.com,
drsandhya1963@gmail.com, anil kumar <anilcollegemail@gmail.com>, Asvj2127080@yahoo.co.in, Vpcorporate@tecnia.in, Directortias
<directortias@tecnia.in>, edc.tecnia@gmail.com, jmpsschool@yahoo.com, principal@cskm.com, principal@asnschool.org, iitdtte.delhi@nic.in,
Divya_gulati2015@yahoo.com, head.corporateaffairs@jagannath.org, director@gitarattan.edu.in, gibs@gitarattan.edu.in,
rubeenakhan.s.prof@gmail.com, nahidraees719@gmail.com, Himanshu Verma <Himanshuverma80@gmail.com>, Heemal Bhat
<Heemal246@yahoo.co.in>, jnims@vsnl.com, gncedelhi@yahoo.com, registrar@dspsr.in, director@dspsr.in, director.ldims@gmail.com,
aggarwal2001@yahoo.com, Delhi Institute of Advanced Studies DIAS <dias@dias.ac.in>, malati_nvs@yahoo.com, principal@aiactr.ac.in,
Director HMRITM <hmritmdirector@gmail.com>, Nahar Singh <drnahar.singh@gmail.com>, directorrehab@tecnia.in, AIRSR SAS
<inforehab@tecnia.in>, AIE Army Institute of Education <aiedelhi@gmail.com>, Saksham Singh <sakshams10@gmail.com>, R K
RAGHUWANSHI Greater Noida <Director.gn@jagannath.org>, Admission.gn@jagnnath.org, Universal Public School
<joshideepa968@gmail.com>, IKKilam DSW <Dean.dsw@mriu.edu.in>, Info.rattanpalwal@gmail.com, nanda.padhan@asu.apeejay.edu,
bmvpsss@gmail.com, vc@bmu.edu.in, T D Dogra <tddogra@gmail.com>, ptsrsb.edcollege@ymail.com, hellowjihellowji@gmail.com,
pmcpkami@gmail.com, "P.M. Polytechnic" <pmpolytechnic107@gmail.com>, director@pmkami.com, Poonam Shikherwar
<pmce.tpocell@gmail.com>, SKPPS Siwani Public school <principal@skpps.org>

महोदय / महोदया,

उपरो� संदभ� म� मं�ालय के प� सं. सी-32011/46/2021-िवज. िदनांक 18 अकतूबर, 2021 एवं क� �ीय सतक� ता
आयोग के डी.ओ. प� सं. 021/िविजल/045 िदनांक 01 िसत�र, 2021 (संल�) जो की रा�� ीय सेवा योजना िनदेशालय
को �ेिषत है, म� िदए गए िदशा-िनद�शो ंके अनुसार िदनांक 26 अ�ूबर, 2021 से 01 नवंबर के दौरान अपने अिधकार
�े� म� आने वाली सम� रा�� ीय सेवा योजना इकाईयो ंम� सतक� ता जाग�कता स�ाह, "�तं� भारत @75: स�िन�ा
से आ�िनभ�रता", थीम के साथ आयोजन का �म कर�  व गितिविधयो ंकी �रपोट� समयसर इस काया�लय को भेजना
सुिनि�त कर�  तािक संकिलत �रपोट� मं�ालय को भेजी जा सके । 

--  

With best regards---

(ज�गिजलाँग / Jangjilong)
�े�ीय िनदेशक / Regional Director,
रासेयो, �े�ीय िनदेशालय / Regional Directorate of NSS,
युवा काय��म और खेल मं�ालय, भारत सरकार / Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India
15/11, जामनगर हॉउस / Jamnagar House,
नई िद�ी / New Delhi- 110011,
दूरभाष / Phone No. 011-23382991
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